(
119180
,

г. Москва,
ул.
Большая Якиманка, д. 31, оф. 322
) (
e-mail
:
org@
sro
dso
.ru
web
:
www.

sro
dso
.ru
) (
тел.:
+7 499 230-04-50
факс:
+7 499 230-04-50
)[image: blank_dsosro]

[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
ИЗ П Р О Т О К О Л А   № 2
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
 НЕКОМЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 18.02.2010 г.
Место проведения собрания – г. Москва.

Кворум для проведения собрания в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и назначение секретаря общего собрания членов некоммерческого партнерства.
2. Учреждение положений: «О членстве в Некоммерческом партнерстве «Деловой союз оценщиков», «О Президиуме Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков», «О дисциплинарном комитете Некоммерческого Партнерства «Деловой союз оценщиков», «Об Экспертном совете Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков».
3. Формирование Компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков».
4. Формирование постоянно действующего органа Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» - Экспертного совета Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» для осуществления функций по экспертно-аналитическому и методическому обеспечению работы Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков».

РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ:
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков»- Шевцову Ирину Анатольевну; Назначить  Секретарем общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» - Ворончихина Демиана Валерьевича.
По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Учредить положения: О членстве в Некоммерческом партнерстве «Деловой союз оценщиков», О президиуме Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков», О  дисциплинарном комитете Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков», Об экспертном совете Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков».

По третьему вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать Компенсационный фонд Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» из обязательных взносов членов в размере не менее чем тридцать тысяч рублей, которые направляются для формирования компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков». Поручить Генеральному директору Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» - Шевцовой Ирине Анатольевне открыть отдельный счет в ОАО КБ «Агроимпульс» для формирования Компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» из обязательных взносов членов Партнерства.

По четвертому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать постоянно действующий орган Партнерства – Экспертный совет Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» для осуществления функций по экспертно-аналитическому и методическому обеспечению работы Некоммерческого партнерства «Деловой союз оценщиков» в составе:
1. Курепов Михаил Михайлович - Председатель Экспертного совета
2. Лебедев Иван Николаевич - член Экспертного совета
3. Белоногов Сергей Борисович - член Экспертного совета
4. Терехова Екатерина Юрьевна - член Экспертного совета
5. Бляйле Игорь Гилярьевич - член Экспертного совета
6. Романов Дмитрий Сергеевич - член Экспертного совета
7. Аксенова Алла Александровна - член Экспертного совета

	Председатель собрания:

	Шевцова И.А.

	Секретарь собрания:

	Ворончихин Д.В.

Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001

image1.png
[ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315